TUTTO CIO’ PREMESSO  

con la presente Vi comunichiamo formalmente che la scrivente Amministrazione procederà all'applicazione 

delle penali, ai sensi di quanto previsto all’art. 7 delle condizioni generali, mediante compensazione della 

somma dovuta di € 399,00 (trecentonovantanove/00).  

Al tal fine, si invita codesta spett. le società ad emettere la prossima fattura, al netto delle somme dovute a 

titolo di penali. 

Vi rammentiamo altresì che la richiesta e/o il pagamento delle penali indicate nel contratto non esonera in